

Прайс-лист на материалы Bergauf Technology от 13.01.2020

№	Наименование	Упаковка (количество единиц на одной паллете)	Цена, руб. с НДС	
			За 1 упаковку	За 1 кг (л / м.п.)
ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ				
<i>Проникающая гидроизоляция</i>				
1	B-Isol Hydro Isotron (Б-Изол Гидро Изотрон)	ведро 25 кг (27 шт.)	7 700,00	308,00
<i>Обмазочная (поверхностная) гидроизоляция</i>				
2	B-Isol Hydro (Б-Изол Гидро)	мешок 25 кг (56 шт.)	2 500,00	100,00
<i>Эластичная (поверхностная) гидроизоляция</i>				
3	B-Isol Up Elast 1К (Б-Изол Ап Эласт 1К)	мешок 25 кг (56 шт.)	7 375,00	295,00
4	B-Isol Up Elast 2К, в т.ч.: (Б-Изол Ап Эласт 2К)	комплект 35 кг	15 050,00	430,00
5	сухой компонент А	мешок 25 кг (56 шт.)	5 500,00	220,00
6	жидкий компонент В	канистра 10 л (60 шт.)	12 050,00	1 205,00
<i>Шовная гидроизоляция</i>				
7	B-Germel (Б-Гермель)	ведро 25 кг (27 шт.)	6 900,00	276,00
<i>Водоостанавливающий состав для активных течей</i>				
8	B-Isol Hydroplomba (Б-Изол Гидропломба)	ведро 10 кг (27 шт.)	3 000,00	300,00
<i>Гидроизоляционная добавка</i>				
9	B-Isol Hydro Proof (Б-Изол Гидро Пруф)	ведро 20 кг (27 шт.)	7 500,00	375,00
РЕМОНТ БЕТОНА И ЖЕЛЕЗОБЕТОНА, ИЗГОТОВЛЕНИЕ ВЫСОКОПРОЧНЫХ КОНСТРУКЦИЙ				
<i>Конструкционный ремонт</i>				
10	B-Construct Filler 40 (Б-Констракт Филлер 40)	мешок 25 кг (56 шт.)	1 800,00	72,00
11	B-Construct Filler 60 (Б-Констракт Филлер 60)	мешок 25 кг (56 шт.)	2 000,00	80,00
12	B-Construct TX B30 (Б-Констракт ТИкс Б30)	мешок 25 кг (56 шт.)	1 750,00	70,00
13	B-Construct TX B55 (Б-Констракт ТИкс Б55)	мешок 25 кг (56 шт.)	1 950,00	78,00
14	B-Isol Hydroprimer (Б-Изол Гидропраймер)	ведро 15 кг (27 шт.)	6 750,00	450,00
<i>Конструкционный ремонт с повышенной скоростью набора прочности</i>				
15	B-Construct Ultra Filler B60 (Б-Констракт Ультра Филлер Б60)	мешок 25 кг (56 шт.)	2 600,00	104,00
16	B-Construct Ultra TX B55 (Б-Констракт Ультра ТИкс Б55)	мешок 25 кг (56 шт.)	2 400,00	96,00
<i>Конструкционный ремонт при отрицательных температурах</i>				
17	B-Construct W-F Ultra 60 (Б-Констракт В-Ф Ультра 60)	мешок 25 кг (56 шт.)	2 500,00	100,00
18	B-Construct W-TX Ultra 55 (Б-Констракт В-ТИкс Ультра 55)	мешок 25 кг (56 шт.)	2 300,00	92,00
<i>Микроцемент, монтаж оборудования и крепление анкеров</i>				
19	B-Construct Microfiller (Б-Констракт Микрофиллер)	мешок 25 кг (56 шт.)	4 000,00	160,00
<i>Штукатурные ремонтные составы</i>				
20	B-Plaster B25 (Б-Пластер Б25)	мешок 25 кг (56 шт.)	3 500,00	140,00
21	B-Plaster B40 (Б-Пластер Б40)	мешок 25 кг (56 шт.)	3 000,00	120,00
<i>Сульфатостойкие ремонтные составы</i>				
22	B-Protect Scorp (Б-Протект Скорп)	мешок 25 кг (56 шт.)	4 500,00	180,00
23	B-Protect Scorp TX 30 (Б-Протект Скорп ТИкс 30)	мешок 25 кг (56 шт.)	5 000,00	200,00
ПРОМЫШЛЕННЫЕ ПОЛЫ				
<i>Корундовый топпинг для свежего бетона</i>				
24	B-Floor Corund (Б-Флор Корунд)	мешок 25 кг (40 шт.)	1 300,00	52,00
25	B-Floor Corund (цветной)	мешок 25 кг (40 шт.)	1 800,00	72,00
<i>Кюлинг - средство для ухода за свежесуложенным бетоном</i>				
26	B-Floor Cure (Б-Флор Кюр)	канистра 20 л	8 000,00	400,00
<i>Упрочняющая кремнийорганическая пропитка</i>				
27	B-Floor Coat (Б-Флор Коат)	канистра 5 кг	30 000,00	6 000,00
<i>Финишные наливные полимерцементные полы (выравнивающие смеси)</i>				
28	B-Floor (Б-Флор)	мешок 20 кг (50 шт.)	700,00	35,00
29	B-Floor 30 (Б-Флор 30)	мешок 20 кг (50 шт.)	900,00	45,00
30	B-Floor 40 (Б-Флор 40)	мешок 20 кг (50 шт.)	1 200,00	60,00
31	B-Floor Hard (Б-Флор Хард)	мешок 20 кг (50 шт.)	1 800,00	90,00
35	B-Floor (цветной)	мешок 20 кг (50 шт.)	1 000,00	50,00
36	B-Floor 30 (цветной)	мешок 20 кг (50 шт.)	1 200,00	60,00
37	B-Floor 40 (цветной)	мешок 20 кг (50 шт.)	1 500,00	75,00
38	B-Floor Hard (цветной)	мешок 20 кг (50 шт.)	2 000,00	100,00
ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ ШВОВ				
<i>Гидроизоляционные ленты для деформационных швов и стыков</i>				
39	B-Isol Band 200*1 (Б-Изол Банд)	бобина 20 м.п.	20 000,00	1 000,00
40	B-Isol Band 300*1 (Б-Изол Банд)	бобина 20 м.п.	28 000,00	1 400,00
41	B-Isol Band 500*1 (Б-Изол Банд)	бобина 20 м.п.	36 000,00	1 800,00
42	B-Isol Band 200*2 (Б-Изол Банд)	бобина 20 м.п.	30 000,00	1 500,00
43	B-Isol Band 300*2 (Б-Изол Банд)	бобина 20 м.п.	45 000,00	2 250,00
44	B-Isol Band 500*2 (Б-Изол Банд)	бобина 20 м.п.	60 000,00	3 000,00
<i>Эпоксидный двухкомпонентный клей для приклеивания ленты</i>				
45	B-Isol Epoxy Tixo (Б-Изол Эпокси Тиксо)	комплект 15 кг	15 000,00	1 000,00
<i>Расширяющийся шнур из гидрофобной резины для стыков, рабочих швов и проходов коммуникаций</i>				
46	B-Isol Waterstop (Б-Изол Ватерстоп)	бобина 40 м.п.	30 000,00	750,00

Примечание:

(*) Все цены указаны без учёта доставки - самовывоз со склада в Екатеринбург